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Ubersicht iiber die Steuereinnahmen des Landes Baden

-Wirttemberg im Monat

April 2016
Lfd. Nr. Steuerart Aufkommen 2 1'1'2916 15 (e 6l Vorjahresmonat aufgelaufene Vorjahressumme
Berichtsmonats
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I. Landesanteil an den Gemeinschaftsteuern

0 N O O B~ W DN

1l. Landessteuern
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Lohnsteuer

Veranlagte Einkommensteuer

Nicht veranlagte Steuern vom Ertrag
Abgeltungsteuer
Kérperschaftsteuer

Umsatzsteuer

Einfuhrumsatzsteuer
Gewerbesteuerumlage

Summe I

Vermogensteuer
Erbschaftsteuer
Grunderwerbsteuer
Kraftfahrzeugsteuer
Totalisatorsteuer
Andere Rennwettsteuer
Lotteriesteuer
Sportwettsteuer
Feuerschutzsteuer
Biersteuer

Sonstige Steuern und Abgaben

Summe I

Summe | + |I: Steuereinnahmen des Landes

1.161.189.862,33
40.868.835,29
32.438.439,20
12.666.238,51
21.484.512,92
676.648.410,65
239.812.823,34
263.552.505,31

4.083.029.358,48
981.044.806,79
204.598.408,61
164.947.868,04
580.761.745,60
2.783.571.053,15
985.698.821,46
300.113.304,35

872.991.692,14
111.483.863,43

32.471.098,23
155.944.978,26
-60.847.545,97
537.494.426,47
212.339.038,01
248.289.730,24

3.705.311.054,87
1.013.574.134,24
130.644.044,04
347.864.770,26
241.447.914,31
2.403.062.178,72
889.453.272,61
281.412.956,39

2.448.661.627,55

-56.916,74
68.548.567,04
120.615.990,91
0,00

9.616,04

0,00
14.186.841,30
128.189,85
4.359.182,61
3.374.866,16
0,00

10.083.765.366,48

-57.973,50
269.284.125,16
539.929.036,13

0,00
18.335,85
0,00
58.762.579,66
7.415.462,12
31.002.653,30
12.407.871,79
0,00

2.110.167.280,81

974,01
68.776.924,12
120.880.177,81
0,00

2.348,75

0,00
13.893.688,14
97.006,67
607.395,10
3.255.711,89
630,00

9.012.770.325,44

10.241,82
284.215.013,19
498.552.784,67

0,00
14.506,15
0,00
61.514.363,80
6.087.420,61
29.228.982,49
11.925.752,27
720,00

211.166.337,17

918.762.090,51

207.514.856,49

891.549.785,00

2.659.827.9 64,72

11.002.527.456,99

2.317.682.137,30

9.904.320.110,44




